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Numer sprawy: ZP.26.1.2.2023                                                                                 Lublin, dnia 30.03.2023 r. 
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę materiałów 
oraz narzędzi stomatologicznych 

 
 

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 
 
Pytanie 1 
Czy naszą ofertą ma obejmować wyłącznie produkty Stomatologiczne? Czy również ortodoncję? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. VI ust. 6: Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę/oferty w odniesieniu do wszystkich części lub na 
dowolnie wybraną cześć/części. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 5.  
poz 16. Produkt wycofany przez producenta. Brak produktu równoważnego. Jak zamawiający 
potraktuje tą pozycję? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania drill kompatybilny z ćwiekami okołomiazgowymi 0,6 
mm z pozycji 15. 
 
Pytanie 3 
Zadanie 5.  
Poz 22. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny Endo-Chuck kompatybilny ze skalerem 
EMS 95 stopni?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie 4  
Zadanie 5.  
Poz 32. Gumki o które prosi zamawiający w zależności od koloru są pakowane tylko po 6szt a inne  po 
6 lub 12 szt. Czy zamawiający zaproponuje rozpisanie każdego z koloru na osobne pozycje z 
zaproponowaniem odpowiednich ilości do koloru, pozwoli to na rzetelne przeliczenie ilości oraz 
przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5  
Zadanie 5.  
Poz.33. Błąd graficzny nie pozwala prawidłowo zrozumieć treści zamówienia. Jaki produkt prosi 
zamawiający w pozycji 33 i jaką ilość potrzebuje? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania: Gumki do polerowania kolor biały, żółty, szary, 
różowy, zielony. Kształt kieliszek duży i mały, płomyk, talerzyk, 150 szt. 
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Pytanie 6  
Zadanie 5.  
Poz 36. Producent nie przewidział opakowania zawierającego koferdam Anterior i Posterior jako mix. 
Który rodzaj prosi zamawiający?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gumy do zębów przednich do koferdamu 
trójwymiarowego. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 5.  
Poz 60. Producent nie przewidział opakowania zawierającego koferdam Anterior i Posterior jako mix. 
Który rodzaj prosi zamawiający?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opakowania zawierającego koferdam Anterior lub 
Posterior. 
 
Pytanie 8  
Zadanie 5.  
Poz 72. Producent wycofał ze oferty pozycję FS 295, brak produktu zamiennego/równoważnego. Jak 
należy potraktować tą pozycję?  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 5 poz. 72.  
 
Pytanie 9 
Zadanie 5.  
Poz 77.Ze względu na duże różnice w wartościach cenowych,  czy zamawiający pozwoli na rozpisanie 
każdego rodzaju końcówki jako osobna pozycja w wycenie?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapis w pozycji 77 następująco: 

77 Końcówki kompatybilne z rękojeścią  skalera EMS E4D Szt. 1 

77a Końcówki kompatybilne z rękojeścią  skalera EMS E5D Szt. 1 

77b Końcówki kompatybilne z rękojeścią  skalera EMS E15 Szt. 1 

77c Końcówki kompatybilne z rękojeścią  skalera E3 Szt. 1 

77d Końcówki kompatybilne z rękojeścią  skalera EMS E14 Szt. 1 

 
Pytanie 10 
Zadanie 5.  
Poz 78 i 79 Oba punkty zawierają ten sam produkt w ilości 1 czy nie doszło tu do pomyłki,  
„ zdublowania” asortymentu. Jak należy potraktować poz 78 i 79? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 
Zadanie 5.  
Poz 80 i 81 Zamawiający prosi o ten sam produkt w ilości 3, czy nie doszło tu do pomyłki „ 
zdublowania” asortymentu. Jak należy potraktować poz 80 i 81? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 12  
Zadanie 5.  
Poz 91. Producent wycofał produkt w postaci ampułek 0,4 ml. Produkt równoważny pakowany jest w 
buteleczki o pojemności 1ml. Czy zamawiający dopuści inną formę opakowania i pojemności, jaką 
ilość buteleczek prosi zamawiający?  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 5 poz. 91.  
 
Pytanie 13  
Zadanie 5.  
Poz 133 Czy zamawiający dopuści produkt równoważny?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14  
Zadanie 5.  
Poz 136 Jaki rozmiar osłonek potrzebuje zamawiający?  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 5 poz. 136.  
 
Pytanie 15  
Zadanie 5.  
Poz 145. Produkt z poz.145 był zaoferowany w poz 139, czy nie doszło tu do pomyłki „ zdublowania” 
asortymentu. Jak należy potraktować poz 139 i 145? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, należy wycenić obie pozycje. 
 
Pytanie 16 
Zadanie 5.  
Poz. 178 Czy zamawiający dopuści produkt równoważny?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 17  
Zadanie 5.  
Poz 191. Czy pod nazwą sondy zamawiający rozumie zgłębnik endodontyczny? Jakie parametry 
powinno posiadać zamawiane narzędzie?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania zgłębnika endodontycznego (sondy), typ 
zgłębnika – prostokątny. 
 
Pytanie 18 
Poz. 222 Czy zamawiający dopuszcza produkt równoważny o gramaturze 13g? Jaką ilośc w takiej 
sytuacji prosi zamawiający?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o gramaturze 13g w ilości 70 op. 
 
Pytanie 19 
Zadanie 5.  
Poz. 228 Jakie parametry wielkościowe ma zawierać zamawiany zestaw, 08 czy 1,0? 
Odpowiedź: Zestaw 1,0 mm. 
 
Pytanie 20 
Zadanie nr 1 poz. 20 (Korektor do leczenia wad dotylnych; jeden rozmiar teleskopu z możliwością 
dostosowania do każdego pacjenta op. po 5 sztuk) – Bardzo prosimy o doprecyzowanie opisu 
przedmiotu zamówienia. Przyjęty opis spełnia wiele korektorów o różnym zastosowaniu. Jeśli to 
możliwe prosimy o wskazanie dotychczas używanego korektora jako przykład. 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania korektora do leczenia wad dotylnych typu Power 
Scope 2 lub równoważnego. 
 
Pytanie 20 
Zadanie nr 2 poz. 34 (Wosk kostny op. 24szt.) – Bardzo prosimy o wykreślenie pozycji z przetargu. 
Wosk jest obecnie niedostępny. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 2 poz. 20. 
 
Pytanie 21 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 poz 28,29 matryce sekcyjne SeptoMatrix grubości 0,5 oraz ass 
50szt z pierścieniami. Link do katalogu producenta: 
https://akcesoriaseptodont.pl/septodontakcesoria/matryce/septomatrix-sectional/ 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22 
Czy zamawiający w zadaniu 5 poz 143, 144 paski tłoczone dopuści grubość paska 0,05. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie 23 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 poz 28,29 matryce sekcyjne SeptoMatrix grubości 0,05 oraz ass 
50szt z pierścieniami. Link do katalogu producenta: 
https://akcesoriaseptodont.pl/septodontakcesoria/matryce/septomatrix-sectional/ 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu. 
 
Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 5, zadanie nr 5 poz. 92, nadając mu brzmienie: 
Lakier fluorowy – poliuretanowy zawierający fluor,  op.a’10 x 1ml fiolek zakręcanych typu Fluor 
Defender lub równoważny, 90 op.  
 
Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 5 zadanie nr 2 poz. 36 nadając mu brzmienie: 
Wosk modelowy twardy: op. a’ 500g (25 sztuk płytek woskowych w pudełku kartonowym); do 
wykonywania modeli płyt podstawowych protez zębowych; na bazie wosku pszczelego; kolor 
jasnoróżowy typu CHEMA lub równoważny, 41 op. 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w prowadzonym postępowaniu na sukcesywną dostawę materiałów oraz narzędzi stomatologicznych.  
Prosimy o uwzględnienie odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert. 
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